

( Mesajın devamı )

Var edilen bu Üç Enerji Gücü, İkinci Evrende yaptıkları Laboratuvar çalışmaları neticesinde ÂDEM'i Var etmişlerdir. Ve bu Varoluş Programına göre birçok Âdemler devreye girmiştir. Bu Âdemler Zeus gibi Tek Eşlidir. Ancak Doğal Gürzün Oluşum Programı devreye alınınca Üretim ve Yayılım Projelerinin de devreye girmesi ile Erkek - Dişi Fonksiyonları oluşturulmuştur. Bu yoldan Var edilen İlk Erkeğe ÂDEM, İlk Kadına da HAVVA denilmiştir.

Doğal Gürzün Oluşumundan sonra Adım - Havam - Ateşim adındaki bu Üç Güçlü Enerji, Doğal Gürzün İdareci Güçleri olarak devreye girmişlerdir.

- 1 - Adım, şu an bildiğiniz Işık Evrenin İdareci Gücü olan RAHMAN'dır. Bu RAHMAN aynı zamanda tüm Doğal Gürzün de Denetimci Gücüdür.
- 2 - Havam, İkinci Evrenin İdareci Gücü olan RAB'dır.
- 3 - Ateşim, Rahim Boyutunun İdareci Mekanizması olan HÂKİM - İ MUTLAK'tır.

Bu Üç Gücü ULU GÜÇ Var ettiği için, Ulu Güce ( Rab - Rahman - Rahim ) de denilmektedir. Doğal Gürzün bu İdareci Güçlerinin Simgeleri  $R^3$  dür. Bu neden ile Ulu Güce  $R^3$  de denilmektedir. Ulu Güç, İkinci Evrenin Denetimcisidir. Ve o  $R^4$ 'e Yani YARADAN'a bağlı olarak çalışır. (  $R^4$  Noktadan çıkan Üçüncü Damladır )  $R^4$  yani YARADAN, tüm Yapay Gürzlerin Oluşumundan Sorumlu olarak, Varlık Projesini de devreye almıştır. Ancak Ulu Güç, Varlık Enerjisi ile bu Yapay Gürzlerin Yaradanlarını da var ettiği için, Ona Yaradan da denilmektedir.  $R^4$  Ulu Gücün Düşünce Okyanusunda bulunan Yapay Gürzlerin Denetimcisidir. Ulu Güç Yapay Gürzlerin Yaradanlarından sorumludur. KÂDİR - İ MUTLAK ise tüm Ulu Gücün Düşünce Okyanusunun Denetimcisidir.

İkinci Evrende Var edilen İlk Canlılar, ATLANTA Boyutunun Genlerinden Aşı almışlardır. Atlanta Boyutunda Prototip bir Form vardır. Bu Form, bugünkü görünümde olan İnsan Bedeninin şeklidir. Mutasyon Programına göre muayyen bir Enerji Evriminden sonra, Evrimini tamamlamış bir Kaba Madde ile birleştirilen ( Mikro Bütünlük ), İnsan olma yolunda atılan İlk Çekirdektir. Bilgi Kitabında detaylı olarak verilen Canlının Var ediliş formülünden sonra, Evrimini herhangi değişken bir Bedende tamamlamış Canlı, Beyin kazanmış herhangi bir Canlının Bedeninde de Enerji Evrimini tamamlayarak, İnsan olma yolunda bir Hak kazanır. Ve İkinci Evrendeki Prototip Genler ile Aşılınarak, bugünkü Görünümde olan İnsani bir Bedene sahip çıkar. İşte Bizler bu Genden Aşı almış İnsani Bütünlüğe TANRI Genleri demekteyiz. Ve İnsanoğlu da bu Genler ile Aşıldığı için, onları da TANRI'dan bir Işık olarak görmekteyiz.

Şimdi de Doğal Gürzün oluşumundan bahsedelim :

İkinci Evrenin oluşumundan sonra, daha İleri Boşluklara ulaşabilme Projesini devreye alan ATLANTA Boyutu, bu Programa göre; Sessizliklerin Durgunluğu Boyutundan, İkinci Evrene kadar oluşturulmuş olan tüm Enerjilerin, bir Bütünsel Bütünlükte Toplama Projesini devreye alarak, bir GÜNEŞ GÜRZÜ oluşturmuştur. İkinci Evrenin İlk ve Son Güneşi olarak değerlendirilen bu Makro Enerji Topu ( SOĞUK ENERJİ )'dir.

Bu Makro Enerji Topunun, Enerjiye Doyum sağlaması sonucu Patlaması ile, Sizin BIG BANG dediğiniz Olay gerçekleştirilmiştir. Bu Patlama neticesinde, Boşluğa dağılan Mikro Enerji Topları sürtünme sonucu, Ateş Toplarına dönüşmüştür. Ve bu Enerji Toplarının Boşluğa dağılmasını önlemek amacı ile de Helezoni Vibrasyonlar devreye alınarak, İlk Atomik Bütün oluşturulmuştur. İkinci Evrene en yakın olan ve soğuyarak kıvrılan İlk Enerji Topu, şu an üstünde yaşadığınız DÜNYA'nızdır. Bunun için Dünyanız bir Laboratuvar Planet olarak kullanılmıştır. Bu şekilde Atomik Bütünün İlk Oluşum Projesi ve Can Tohumları Dünyanızdan Yayılma Programını devreye almıştır. İşte Dünyanız Evrenlerin ve Kâinatların Anası olduğu için bu neden ile Bütünlük indinde çok büyük bir Değer taşımaktadır.

( Mesajın devamı arkadadır )